
Etui SpaceCase Air Ring

Wielofunkcyjne etui Air Ring to doskonały wybór dla każdego wymagającego
użytkownika. Wysoka jakość wykonania i materiały wykorzystane do

produkcji etui, gwarantują skuteczną ochronę telefonu nawet podczas
ciężkich upadków. Wielofunkcyjny pierścień umieszczony wraz z magnesem
na pleckach obudowy, umożliwia wygodne oglądanie filmów oraz stanowi

praktyczny zaczep na palca, co znacząco poprawia chwyt. Magnes zapewnia
całkowitą kompatybilność z magnetycznymi uchwytami samochodowymi.
Przezroczyste plecki pozwalają zachować naturalny, nowoczesny design

oraz wizualne gabaryty.

Wielofunkcyjny pierścień. Stanowi wygodną podstawkę do oglądania
video oraz praktyczny zaczep na palec gwarantujący pewny chwyt.

Kompatybilne z uchwytami magnetycznymi. Za sprawą umieszczonego
na pleckach magnesu, etui jest całkowicie kompatybilne z

magnetycznymi uchwytami samochodowymi.
Skuteczna ochrona. Wysoka jakość użytych materiałów zapewnia

skuteczną ochronę telefonu. Plecki wykonane są z twardego tworzywa
PC, a boki z elastycznego, amortyzującego upadki materiału TPU. Całość

stanowi bardzo solidną, wytrzymałą obudowę.
Wzmocnione narożniki. Punkty narożne etui posiadają warstwę
materiału TPU, który jest elastyczny i charakteryzuje się wysoką

amortyzacją podczas upadków.
Przezroczyste plecki. Tył etui jest przezroczysty, dzięki czemu telefon

zachowuje swój oryginalny wygląd.
Uniesione ranty brzegowe. Wystający kilka milimetrów ponad aparat i
ekran rant etui zabezpieczy go przed zarysowaniem lub stłuczeniem.

Nowoczesny i elegancki wygląd. Unikalny design i starannie wykonane
wykończenia spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających

użytkowników.
Lekkie i smukłe. Świetny kompromis pomiędzy oferowaną ochroną, a

wagą i rozmiarami futerału.
Ergonomiczny kształt, idealne dopasowanie. Przyjemnie leży w dłoni, nie

ślizga się.
Dopasowane wycięcia zapewniają wygodny, swobodny dostęp do

wszystkich interfejsów.



W skład zestawu wchodzą:
1x Etui SpaceCase Air Ring, 1x Opakowanie producenta


